
令和６年１２月１１日 

会 員 各 位 

公益社団法人全日本不動産協会北海道本部 

組織・広報委員長 新井田 政人 

組織・広報副委員長 カレンダーリサイクル市担当 藤井 善貴 

 

 

２０２５年カレンダーリサイクル市（札幌ユネスコ協会主催）ならびに 

カレンダー販売会（NPO 法人札幌市肢体障害者協会）へのご協力について（ご依頼） 

 

向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当本部では、公益活動の支援推進に向けて札幌ユネスコ協会のカレンダー市、NPO 法人札幌市肢体障害者

協会（札幌市西区）のカレンダー販売会への協力を実施しております。 

つきましては、会員の皆様より、202５年（令和７年）のカレンダー、手帳、ダイアリー等のご提供を賜り

たく本書をもってお願いいたします。 

ご提供いただける方は、12 月 2６日木曜日（必着）までに事務局へご持参いただくか若しくは郵送等で

も構いませんのでご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

事務局：〒064-0804札幌市中央区南４条西６丁目 11番地２ 全日ビル２F 

TEL：011-232-0550担当：菊地 

 

２０２４年（令和６年）の実施状況 収集実績＝約９７０冊 

【札幌ユネスコ協会への寄付】 【ＮＰＯ法人札幌市肢体障害者協会への寄付】 


